
                                     Letní pohár 

19. – 20. června 2021 

POŘADATEL z pověření ABV ČVS pořádá TJ ABC Braník, www.beachbranik.cz 

MÍSTO KONÁNÍ areál TJ ABC Braník 
Za Mlýnem 10, Praha 4 

KATEGORIE ženy (dospělí)  

HERNÍ SYSTÉM hlavní soutěž 
pro 24 týmů (19 týmů dle vstupních bodů z žebříčku ABV dospělých,  
max. 1 DKA, max. 3 DKP, max. 1 DKJ), model H24-2KO 
 
bez kvalifikace  
 

ČASOVÝ 
ROZVRH 

SO 19. 6. – hlavní soutěž, začátek v 9:00 (týmy nasazené č. 1 až č. 8 hrají své zápasy 
nejdříve v 10:30) 

NE 20. 6. – závěrečná utkání hlavní soutěže, začátek bude upřesněn v místě konání 

PŘIHLÁŠKY řádné přihlášení (včetně platby startovného) nejpozději do pondělí 14. 6. do 20:00  
on-line prostřednictvím VIS  
Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas 
rodiče (zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji. 

STARTOVNÉ 400 Kč / tým za účast v hlavní soutěži (startovné se platí prostřednictvím VIS při 
přihlašování) 

PRIZE MONEY 
/ VĚCNÉ CENY 

ceny od partnerů turnaje, medaile 

HRACÍ MÍČ Gala Smash Plus 6 

POČET KURTŮ  hlavní soutěž – 1. hrací den až 4 hrací kurty (první kola se hrají na 4 kurtech, po-té 3 + 
1 rozcvičovací) 

   – 2. hrací den 2 hrací kurty + 1 rozcvičovací kurt 

ŘEDITEL 
TURNAJE 

Tomáš Jedlička, tel. 608880335, email: tomas@beachbranik.cz 

UBYTOVÁNÍ HOTEL START, Branická 146, 147 00, www.hotel-star.cz 
 

POZNÁMKY Turnaj se pořádá bez rozhodčích, zápasy rozhodují poražené týmy, na první deleguje 
pořadatel 

 
Je nutno se řídit aktuálními hygienickými podmínkami, které jsou uvedeny v příloze stránky turnaje! 

http://www.beachbranik.cz/
mailto:tomas@beachbranik.cz

